
Pivo Ivo

Umbrtka

Jede celý den do Mostu
Na dně lomu Ivo Krátký
Veze kostel zpátky
Do starého Mostu
Po kolejích Ivo Krátký
Ve starém mostu jídelna
Tam jde jíst maso hovězí
Ivo Krátký
Vyrůstá na dně povrchového lomu
Starý Most tam do dna pĳe
Ivo Krátký
Koupil tam levně rypadlo
Bydlí v něm a jí tam prejt a zelí
Ivo Krátký

Když ráno vstane z postele posadí se
A hned je v práci
Ivo Krátký

Na pádle jede přes Žatec
Do Plzně velkorypadlem
Ivo Krátký
Rypadlem Ivo Krátký
Velkorypadlem Umbrtka

Rypadlo je velké
Rypadlo je mocné
Rypadlo se zaklání
Při práci Ivo Krátký
rypadlem
pádlem
dlem
lem
em

m

Dává si v Mostu v hospodě
Na starém Mostě pivo
Utopenec Ivo Krátký
Tam hraje se zpívaná
V záklonu Ivošek netančí
Neohne svůj hrb kančí Ivo Krátký

Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Pivo Umbrtka
Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Ivo Neubauer
Pivo Ivo
Pivo Ivo
Pivo Ivo
Pĳ!
Pivo Ivo
Pivo Ivo
Pivo Ivo



Pyj

Budíček v deset a paralýza
Bačkory a honem na velkou
Trhání toaleťáku je živé
Hnědá vláčná hmota plave tam
Ivo Krátký
Bez snídaně ke Kostečkům
Tam je od jedenácti otevřeno
Je to tam příjmený
Obsluhuje paní
Ale jinak tam žádný ženy nejsou
Jen Ivo Krátký
Po pivu honem na pivo
Na Myslivně jenom malý
Jelikož špatný pivo tam mají
Z prdele této hned do Doudlevec
Do hospody v selském dvoře
Zní to tam ne jako v Plzni
Výčep u vozovny
Tam sedí řidiči po práci
Kožený brašny maj od bláta
Řídili dvanáctku a teď ji pĳí
Silnější je pro řidiče
Autobusů kteří řídili třicítku
A teď s ní žĳí
A to je pro padesátníka
Ještě dost dobrý
Pivo jednička je tedy díťě
Proto řidiči této linky téměř nepĳí

Hospůdka v Bendovce stojí už za hovno
Po pivu Platanu rychle se poseru
Tak rychle na Novou Hospodu
Do staré hospody U letušky
Pít pivo, pít rum
Je tam rozpadlý doom

A taky krásná fabrika
Jde tam ruku v ruce
Pivo s továrnou
A stará trafika
Letuška není moc oblečená
Je vidět ráj pneu
A nikam se odtamtud nelítá
Tu a tam kráva či bezkřídlá žena

Dvanáctkou trolejbusem
K Levým, tam se pĳe s vkusem
Ale zase tam jde břicho přes kalhoty
A klapou tam vysoké boty
Ještě není moc hodin
Tak stejně papapa
Ať tě nikdo nespapá
Odebíráme zlaté zuby z Maďarska

Od kamarádů, a pak je dívkám věnujem
Strejci nám dávají radu
Jak na to
Ivo Krátký

Monty bar je na Slovanské
Umbrtka bývá tam spatřen v záklonu
U pití piva tam usíná



Pokud tam pán není
Není důvod tam pít
Když chybá šedý skartokrat
Do hospody ve dvoře
Umbrtka nechodí
Protože tam točí Krušovice

„Nejdřív musíme těm lidem dát všechno co
potřebujou, bydlení, práci, svobodu, radost,
naději... Aby se cítili šťastni, a věděli, že za to
vděčí Ivovi, že on je ten, kdo jim dal lepší svět,
o kterém se jim ani nesnilo. Musíme udělat
masivní propagandu, Ivo Krátký bude všude,
bude hrdinou lidu, milovaný otec. Oni budou
jásat, rodiny s dětmi, poctiví lidé. Ivo se stane
největším hrdinou země, budeme mít úplný
prostor. Pak začneme utahovat!“ „Přesně tak!“

Vítězství skartu na dosah
Přísahali jsme pánu na věčnost
Hrdina světa na transparentech
Na úřadech, na školách
A také v každé slušné rodině
Umbrtkova dobrá tvář
Bojoval za naše děti
Matky jejich pán miloval
Tvrdá kázal slova práce
Pral se za více šedý svět
Ukažme na hrdinu všech koutů země
Největšího krále všech dob
To on nám do rukou dal práci
Hrdina země v srdcích našich
Jeho vláda bude trvat mnohem déle
Než zřízení všechna předchozí
Když spatří jeho vlídnou tvář
Jásají lidé poctiví
A ti, co se vzpouzejí
O těch se svět nedozví
Ukažme na hrdinu
Na transparentech obrazech
Na nádražích ve školách
I transportérech vojenských
Na budovách továrních
Na úředních listinách
Na oltářích v kostelích
Na vagónech tramvajích
Ve sněmovně na hradě
Pomníky v parcích, ulicích
Hrdina všem na očích
Lidu plná náměstí
Slyšet jich až v oblacích
Jásají za nový stav
Pevné vlády Umbrtky
Pevná ruka zřízení
Umbrtkova dobrá tvář

Radikální vlády stav
Ukažme na hrdinu
Davy lidu jásají
Tvrdá slova práce
Prachmatická trakce
Koleje na nich vlaky
Tvář Páně uhelná
Předseda vlády Umbrtka



Monarchie Satana
I.K. interiniciály
Davy lidu jásají
Slyšet jich až v oblacích
Jásají za nový stav
Pevné vlády Umbrtky
Pevná ruka zřízení
Umbrtkova dobrá tvář
Radikální vlády stav
Ukažme na hrdinu
Davy lidu jásají

Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Pivo Umbrtka
Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Ivo Neubauer
Pivo Ivo
Pivo Ivo
Pivo Ivo
Pĳ!
Pivo Ivo
Pivo Ivo
Pivo Ivo
Pyj
Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Pivo Umbrtka
Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Ivo Neubauer
Pivo Ivo
Pivo Ivo
Pivo Ivo
Pĳ!
Pivo Ivo
Pivo Ivo
Pivo Ivo
Pyj
Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Pivo Ivo Krátký
Pivo Umbrtka...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

